

Dodávateľ HO&PE FAMILY, s.r.o. Priemyselná 4947 058 01 Poprad-Matejovce OS PO Od. Sro v.č. 20567/P SWIFT: UNCRSKBX	Adresa nakládky HO&PE FAMILY, s.r.o. Priemyselná 1 058 01 Poprad-Matejovce SK úrad.schvaľ.č. SK10001ES	FAKTÚRA ČÍSLO FAKTÚRY : 8015101666 IČO Odberateľa: 42317657 IČDPH Odberateľa: DIČ Odberateľa: 2024129371 Číslo nák.obj.: 40/15042162 Číslo objednávky: C0220923 Konštantný symbol: 0008	Strana: 1
Banka: Bankové účty UCB - 1072671027 Účet : 1072671027/1111 IBAN :SK1611110000001072671027 IČO : 44360991 Evidenčné číslo:627331300127 IČDPH: SK2022672861 DIČ: 2022672861	Odberateľ Stredná odborná škola techniky a služieb Laskomerského 3 977 46 Brezno SK		
Konečný príjemca 24100 Školská jedáleň ako súčasť SOŠ techniky a služieb Laskomerského 3 377 42 Brezno Adresa 2: Linka: 15			
Telefón: 052/4313101 Mobil : 0903650630 Fax : 052/4313155 E-mail : hopefamily@hopefamily.sk	Dodacie a platobné podmienky Dátum splatnosti Forma úhrady Dátum vyhotovenia Dátum dodania	09.11.2015 Prevodný príkaz 19.10.2015 19.10.2015	

Označenie dodávky	Množstvo MJ	J.Cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	Celkom
-------------------	-------------	--------	-------	-----------	-----	--------

Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:

043 Kur. stehná vykos. bez kože 2,5kg 4 bal x 2,5kg /10kg/K	7.500 KG	3.2195	1.24%	23.8500 20%	4.7700	28.6200
083 Kuracie prsia - plátky natural 90g 4 x 15 ks/60ks/kart. 5,4kg	27.000 KG	3.9900		107.7300 20%	21.5460	129.2760
797 Syr Family tehla 45% strúhaný 1 bal / 1,5 kg	4.500 KG	3.9102	7.10%	16.4300 20%	3.2860	19.7160

Za dod.list: 150197890 z 19.10.2015 40/15042162

148.0100

Základ DPH: 148.01
DPH: 20 % 29.60

Hodnota faktúry: 177.61 EUR

Dátum účtovného prípadu: 19.10.2015

Účet	Suma MD	Suma D
311.100	177.61	0.00
343.220	0.00	29.60
604.100	0.00	148.01
	177.61	177.61

**Stredná odborná škola
techniky a služieb Brezno**

Dátum: 19. 10. 2015

Dodacie číslo:
00130/2015

Číslo spisu:

Prílohy listy:

Vybavuje: *M. H.*

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp

Prenáša sa na ďalšiu stranu :

148.01

Označenie dodávky	Množstvo MJ	J.Cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	Celkom
-------------------	-------------	--------	-------	-----------	-----	--------

Prenesené :

148.01

zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar som prevzal riadne zabalený s vyhovujúcim označením a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Brutto: 61.95 Netto: 61.95 Tara: 0.00 Prepravy Ks: 0

Faktúru vystavil: Toporecová Monika

Telefon:

HOPPE FAMILY, s.r.o.
 Priemyselná 4947
 058 01 Poprad - Matejovce
 IČO: 44 360 991
 IČ DPH: SK2022672861 ©

Toporecová
 Pečiatka a podpis